МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19 декабря2018 года                              с. Рождественка                              № 91

Об утверждении Перечня  муниципального имущества , свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права  оперативного управления , а также имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства ) на территории Рождественского сельского поселения

            В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь  Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Утвердить  перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права  хозяйственного ведения , права оперативного  управления , а также имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства) на территории Рождественского сельского поселения.(Приложение № 1).

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования в установленном порядке и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                                                                 Е.Н.Лютая

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
К решению  муниципального комитета
Рождественского сельского поселения
От19.12  .2018 г. № 91

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества ,свободного от прав третьих лиц(за исключением права хозяйственного ведения ,права оперативного управления , а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Вид имущества
	Назначение
	Местоположение
	Характеристики

	Балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость
(тыс. руб.)
	Площадь
кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	                7

	1.
	Помещение в здании администрации Рождественского сельского поселения

Торговля промышленными товарами

с.Рождественка,
ул.Пионерская,33

-

-

12,0

	2.
	Помещение в здании администрации Рождественского сельского поселения
	Торговля промышленными товарами
	с.Рождественка,
ул.Пионерская,33
	-

-

15,0

	3.
	Помещение в здании администрации Рождественского сельского поселения
	Торговля смешанным ассортиментом товаров
	с.Рождественка,
ул.Пионерская,33

-

-

74,0